
 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Data: 04.08.2016 
 
Për: FLEDshpk me NIPT K17621104C ,me 
adreseKucove,lagjaHavaleas,rrugaUraKozares,Kucove,godina private 1-kateshe,nr.307,me 
administrator z.FerdiMarra.   
 
Procedura e prokurimit:“Permisimi I kushteve te banimit per Komunitetin Rom/Egjyptian” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:Realizimi puneve sipas projektit e preventivit qe gjendet ne 
DT.Fondi limit: 9 464 037(nente milion e katerqind e gjashtedhjete e kater mije  e tridhjete 
e shtate)leke pa tvsh. 
Burimi i financimit:nga Buxheti i Ministrise se Zhvillimit Urban 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 15.07.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “Shendelli” shpkme NiptK07924803N ,me administrator z.Yzedin Bozhaj,seli ne Fier. 

2. “Beladi” shpkme Nipt  J62903254C,me administrator z.Tefik Venari,seli ne Elbasan dhe 
vlere te ofertes 7 646 038 (shtate milion e gjashteqind e dyzet e gjashte mije e tridhjete e 
tete)  lekë  pa tvsh 

3. “Fled”shpk me Nipt  K17621104C,me administrator z.Ferdi Marra,seli ne Kucove dhe 
vlere te ofertes 6 394 272 (gjashtemilion e treqind e nentedhjete e katermije e dyqind e 
shtatedhjete e dy)  lekëpa tvsh. 

4. “Boshnjaku.B” shpkme Nipt  K72627402H ,me administrator z.BashkimDulla,seli ne 
Fierdhevlereteofertes7 773 512 (shtate milion e shtateqind e shtatedhjete e tre mije e 
peseqind e dymbedhjete) leke pa tvsh. 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1   -Shendelli shpkme NiptK07924803N 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

1. Shendelli shpk , sepse nuk ka paraqitur oferte. 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Fled”shpk me Nipt  
K17621104C,me administrator z.Ferdi Marra,seli ne Kucove se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 6 394 272 (gjashte milion e treqind e nentedhjete e kater mije e dyqind e 
shtatedhjete e dy)  lekë  pa tvsh,është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Belsh sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda njezet ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  



 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet  
siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006“Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  27.07.2016 
 
 
Ankesa: Nuk ka. 
 
 

Drejtuesi i autoritetit kontraktor 
Arif  TAFANI 

 
 


